占
十

业职艹

/
拉
妫

环L
△么

贝
土
仄

重资环职院教〔2022〕 39号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意何浩鹏等 9名学生复学的通知

各二级学院、职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》(中 华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理

办法 (试行 )》 (渝资环职院文 〔⒛17〕 37号 )等有关规定,经

学生本人申请,学生所在二级学院签署意见,教务处严格审核 ,

校长办公会议研究,同 意何浩鹏等 9人复学。请各单位按学籍管

理规定做好学籍异动登记及相关工作 (具体情况见附件 )。

特此通知。

附件:⒛22年 1O月 复学学生名单

-1-

(此 页无正文 )

业学院

13日

重庆资源与环境保护职业学院办公室

-2-

2022∫年L10,日 13 日印发

附件:

2022年 1O月 复学学生名单

序号 姓名 学号 专业 所在系部 异动原因

r·l浩 Ⅲ乌 20220205196 新能源汽车与维修 智能工程学院 退伍复学
,
L 邓居钦 20220101144 环境工程技术 生态环境学院 退伍复学

3 戴明杰 200205008 新能源汽车与维修 智能工程学院 康复复学

4 冉成 20210209076 城市轨道交通运营管理 通识学院 康复复学

5 潘英风‘ 20200100214 环境保护类 生态环境学院 创业复学

6 蒋陈梦 170101028 环境工程技术 生态环境学院 康复复学

7 杨宇航 20220405126 社区康复 管理与健康学院 退伍复学

8 张凯航 20210109004 绿色低碳 生态环境学院 其他原因复学

9 郭世川 20190207016 大数据技术与应用 智能工程学院 退伍复学

-3—

⋯  `